ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 апреля 2022 г. № 100

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв переченьавтомобильныхдорог

республиканскогои межмуниципальногозначения

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в перечень автомобильных дорог республиканского и

межмуниципального значения Республики Дагестан, утвержденный

постановлениемПравительстваРеспублики Дагестан от 24 сентября 2021 г.

№ 243 «Об утверждении перечня автомобильных дорог республиканского и
межмуниципального значения Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
24 сентября, № 05002007709), изменение, дополнив раздел «Автомобильные
дороги межмуниципального значения» пунктом 12следующего содержания;

1

«12. 82 ОП МЗ 82 Н-012 Автомобильная дорога от съезда с

автомобильной дороги Гуниб - Цуриб до

примыкания к автомобильной дороге Гуниб -
Кумух

УПРАВЛЕНЕЦР
делопроизводства

;едатель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов

9,9».